ввпАториrI
м N3 /-ь

}сенииизМeнeнйЙ*пo.та,,ouлeн".]адмйниcтpации,opoдu'''о вне
Евпатории Республики Крым от 07.02.2019 ЛЪlб5-п <о сисiеме

ОбеСПечепия соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в администрации города Евпатории Республики

Крым (антимонопольном комплаенсе)>>

Во исполнение Указа Российской Федерации от 21,12,20t7 Nь618 коб основных
цаправл0IIияХ государственной политики по рtrlвитию конкуренцииD, распоряжеция
Правитеп5ства Российской Федерации от 18.10.20tti ;rгszzsв-р (Об уr".р*д.пии методических
рекомеЕдаций по созданию и организации федераJIьными органами исполнительной власти
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
закоцодатепьства>, администрация городаЕвпатории Республики Крьтм п о с т ан о в ля е т:

1, ВнестИ в постановление администрации города Евпатории Республики Крьпr,r от
07.02.2019 Nsl65-П (О системе внутреннего обоспечения соответствия требованиям
антимоноПольногО законодаТельства в админиСтрации города Евпатории Республики Крьтм
(антимонопольном комплаеЕсе) > следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 3.5. раздела 3 Положения об оргаЕизации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольuого законодательства в администрации
города Евпатории Республики Крьпrt (антимонопольный комцлаенс) изложить в следующей
редакции: \

к3.5.ФункциИ коллегиального органа возлагаются на комиссию по оценке
эффективностИ внедренйЯ администРациеЙ города Евпатории Республики Крып,r
антимоцопольного комплаенса. ).

2. Настоящеепостацовление вступает в силу со дня его обнародования на официа.шьном
портаде Правительства Республики Крым - http//rk.gov.ru в разделе: кмуниципальные
образования), подрЕu}дел - кЕвпатория)), а также ,а офrцr*u"Ъ* сайте муниципtчIьного
образования городской округ Евпатория Республики Крым - http//my-evp.ru в ра3делок,Щокрtенты>, подраздеЛ <<,Щокументы администрацииD . в

-
*Нбор*ационно-

телекоммуникационной сети обп19г9 полЬзования и подлежит опубликованию
информаЦионногО сообщения о нем в печатньж средствах массовой информации,
утверждеНньж оргаНом местЕого сЕIмоуправления городского округа Евпатория.

3. Контроль за исполЕениом настоящего постаIIовдения оставляю за сЪбой.

Глава администрации города
Евпатории Респубпики Крым А.Ю. Юрьев